
POHĽAD SEVEROVÝCHODNÝ

12345678910

Z

Z

Z

1

2

1

1

2

2

3333333

333

POHĽAD JUHOZÁPADNÝ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Z 1

1

1

2

2

21

3 3 3 3 3 3 3 3 3

33333

POHĽAD JUHOVÝCHODNÝ

Z

Z Z

1

1

2

22

2

Z

POHĽAD SEVEROZÁPADNÝ

Z
1

2

2

1

LEGENDA

Z

1

2

3

065 x A4, 890x297

1:100

INVESTOR

SADA Č.

Jún 2022

ADRESA

STUPEŇ

MIERKA

ARCHITEKTÚRA

DÁTUM

PROFESIA

FORMÁT

VYPRACOVAL

OBJEKT

NÁZOV
VÝKRESU

VÝKRES Č.

ZODPOVEDNÝ
PROJEKTANT

ZMENA STAVBY PRED
DOKONČENÍM

BORINKA
par. č. 18/2, 18/5, reg. "C" KN
k.ú.: Borinka

Ing. arch. Jaroslav LALÍK

Ing. arch. Katarína VELSCHMIDT, PhD.

ZATEPLENIE OBJEKTU
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POZNÁMKY:
1. VŠETKY ROZMERY NA STAVBE PREMERAŤ, PRÍ-
PADNÉ ROZDIELY KONZULTOVAŤ SO ZODPOVED-
NÝM PROJEKTANTOM !
2. REALIZÁCIU ZATEPLENIA OBVODOVÝCH STIEN
JE POTREBNÉ VYKONAŤ V ZMYSLE PROTIPOŽIAR-
NEJ BEZPEČNOSTI STAVBY !
3. Z OSTENIA NAJPRV ODSTRÁNIŤ PôVODNÚ
OMIETKU PO NOSNÝ MATERIÁL A NÁSLEDNE
ZATEPLIŤ
4. ODSKOKY A NEROVNOSTI V ROVINE FASÁDY
VYROVNAŤ ROZDIELNOU HRÚBKOU TI DOSIEK
5. KLAMPIARSKE VÝROBKY ZAMERAŤ NA STAVBE
PODĽA SKUTOČNOSTI
6. BLESKOZVODY OSADIŤ PO POVRCHU FASÁDY

POHĽADY


